Procafundatara Los indios
de San Pedro de Ayllon
a favor de D. Felis de Salas
de 1000 l. de mas

que vale a D. y...

Suma de los 4000 l.
de mas 588 l. 20 s.

1000 l.

Pagado

Die Sexta nonis februarii anno
ante Christum M. CC. LXXXIII.

Set Summa de ratione de frater
Vicentius Soriano pro D. Felis de Sa-
lasi D. Felis de Salasi iudicis et
procuratoris Regii. Conventus et
moralis viri Sanctae Clara quidem
D. Felis de Salasi iudicis. Salasi et
constat in actu 1000 l. de mas
frater 1000 l. de mas et de Civitate
marchae. Pro D. Felis de Salasi
Villa de Summa hactenus abenti et
viri quid de illis et in illis mi-
hi ego de a vobis habui et accipi
ad meam omnimodam satisfactio-
nem modo tamen scriptis ab una

parti quadragesimo Annis Libras
et decem Solidos nisi Quarta per
vires dicti Conventus et moniali
libras debitas de quinque portioni
bus sine solationibus finiti in
mensis Januarii proxima deinde
annos Libras et rubras plerum
Centum Sexaginta Sex Solidorum
et quatuordecim quibus annuati
annuati facit dicto intermissione et
ab alia parte habet a Rodi quin
quaginta et octo Libras et decem
Solidos ad omniaque solutionem
sive identidem in redactionem
quod ultra predictas solent et
graciam solent eadem de causa
dicti Conventus et moniali bus

Medus vero solutionis ante dicta
num Centum Librarum si il
habet quod eo relata non et seu
dictis Conventus habuit et legie
ta Libras reliquas vero Regenti
habet Syndicus et Procurator
dicti Conventus antecum meus
in dicto Syndicatu Intelligit et
et quia et nuntio et alia
libras et

Sicut Joseph Bonnet
Juneribus et Joseph
Salens arator Civis
Sebadii salutem

In fidem Leo Franciscus Thomas notarius
Magi Vige civis

A decorative flourish consisting of a large, stylized initial 'S' or 'J' with a circular seal or stamp in the center, surrounded by intricate scrollwork.